Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение лицей № 8 города Ставрополя имени

генерал-майора авиации Н.Г.Голодникова

ПРИКАЗ

06 утверждении списка учебников, допущенных к
использованию в образовательном процессе в
2023-2024 учебном году

С целью обеспечения достижения требований результатов освоения
образовательных программ начального, основного и среднего общего образования и на
основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации
{Минпросвещения России) от 21 сентября 2022 года № 858 г. Москва «Об утверждении
федерального перечня учебников, допущенных к использованию при реализации
имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального
общего, основного общего, среднего общего образования организациями,
осуществляющими образовательную деятельность и установления предельного срока
использования исключенных учебников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников, используемых в образовательном процессе лицея
на 2023-2024 учебный год. (Приложение 1).

2. Заместителю директора по НЭР Беломесовой Н.Г. довести данный приказ до
сведения родителей (законных представителей) обучающихся и в срок до 15 апреля
2023 года разместить на сайте лицея.

3. Учителю информатики Бирюковой Н.А. в срок до 15 апреля разместить на сайте
лицея.

4. Заведующей библиотекой Герцен А.Г. ознакомить педагогических работников с
перечнем используемых учебников в 2023 -2024 учебном году и разместить на
информационном стенде.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-03-22T15:06:19+0300
	Карпенко Светлана Ивановна